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4 3 15/08/2016
"Ministério Publico de Sergipe Gestdo de Recursos Humanos

Procuradoria Geral de Justica Folha de Pagamento

Relacdo - Auxilio-Aliment. - parcela(s) vencida(s) - 07/2016

Mat. Nome Nascimento Valor
401 ADEMILTON DE OLIVEIRA SANTOS 16/03/1958 845,03
623 ADRIANA RIBEIRO OLIVEIRA 01/05/1974 845,03
712 ADSON ALBERTO CARDOSO DE CARVALHO 13/05/1976 845,03
162 ALDO SOUZA ARAGAO 17/09/1962 845,03
826 ALESSANDRA PEDRAL DE SANTANA SUZART 27/11/1978 832,86
656 ALEX MAIA ESMERALDO DE OLIVEIRA 12/10/1975 845,03
625 ALEXANDRE ALBAGLI OLIVEIRA 23/09/1974 845,03
660 ALEXANDRO SAMPAIO SANTANA 15/05/1976 845,03
621 ALLANA RACHEL MONTEIRO BATISTA SOARES COSTA 16/05/1977 845,03

17 ANA CHRISTINA SOUZA BRANDI 04/11/1950 845,03
346 ANA CLAUDIA MACHADO COSTA 01/12/1968 845,03

40 ANA CRISTINA ARAGAO DE CARVALHO 24/04/1957 845,03
337 ANA GALGANE PAES 14/04/1961 845,03
638 ANA LEILA COSTA GARCEZ 31/01/1968 845,03
194 ANA PAULA MACHADO COSTA 19/04/1967 845,03
637 ANA PAULA SOUZA VIANA 10/04/1977 845,03
593 ANDERSON VIANA SOUZA 27/08/1976 845,03
180 ANTONIO CARLOS NASCIMENTO SANTOS 10/07/1953 845,03
191 ANTONIO CESAR LEITE DE CARVALHO 23/02/1956 845,03
163 ARNALDO FIGUEIREDO SOBRAL 24/08/1955 845,03
578 AUGUSTO CESAR LEITE DE RESENDE 14/07/1978 845,03
192 AUGUSTO CESAR LOBAO MOREIRA 12/06/1947 845,03
428 BELARMINO ALVES DOS ANJOS NETO 28/06/1967 845,03
338 BERENICE ANDRADE DE MELO 24/09/1949 845,03
584 CARLA ROCHA BARRETO BARBOZA 22/03/1976 845,03
155 CARLOS AUGUSTO ALCANTARA MACHADO 06/01/1962 845,03
589 CARLOS HENRIQUE SIQUEIRA RIBEIRO 29/10/1973 845,03

42 CARMEM LUCIA BUARQUE DE GUSMAO 02/09/1957 845,03
628 CECILIA NOGUEIRA GUIMARAES BARRETO 12/05/1978 845,03

16 CELSO LUIS DORIA LEO 01/06/1958 845,03
580 CLAUDIA DANIELA DE FREITAS SILVEIRA FRANCO 18/09/1977 845,03
594 CLAUDIA DO AMARAL CALMON 27/01/1976 845,03
196 DEIJANIRO JONAS FILHO 25/10/1964 806,62

38 EDJILDA RESENDE DE LIMA GUERRA 02/12/1962 845,03
161 EDUARDO BARRETO DAVILA FONTES 05/03/1962 845,03

46 EDUARDO FRANKLIN MIRANDA DE OLIVEIRA 26/04/1946 845,03

45 EDUARDO LIMA DE MATOS 07/07/1963 845,03
824 EDYLENO ITALO SANTOS SODRE 17/01/1972 832,86
407 EMERSON OLIVEIRA ANDRADE 14/02/1972 845,03

14 ERNESTO ANIZIO AZEVEDO MELO 26/09/1952 845,03
657 ETELIO DE CARVALHO PRADO JUNIOR 12/03/1975 845,03
190 EUZA MARIA GENTIL MISSANO COSTA 02/01/1966 768,21
425 FABIANA CARVALHO VIANA FRANCA 18/09/1967 845,03
586 FABIO PINHEIRO SILVA DE MENEZES 17/06/1977 845,03
400 FABIO VIEGAS MENDONCA DE ARAUJO 15/12/1970 845,03
343 FELIX CARBALLAL SILVA 20/10/1974 845,03
590 FLAVIANO ALMEIDA SANTOS 13/07/1974 845,03

582 FRANCISCO JOSE DE OLIVEIRA GOIS 05/12/1965 845,03
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“Ministério Pablico de Sergipe

Divisdo Especial de Recursos Humanos / CRH

Gestado de Recursos Humanos
Folha de Pagamento

Relacdo - Auxilio-Aliment. - parcela(s) vencida(s) - 07/2016

Nome

GICELE MARA CAVALCANTE DAVILA FONTES
GILTON FEITOSA CONCEICAO

GLAUCIA QUEIROZ DE MORAIS

HENRIQUE RIBEIRO CARDOSO

JARBAS ADELINO SANTOS JUNIOR

JOAO RAIMUNDO MOREIRA GUIMARAES
JOAO RODRIGUES NETO

JORGE MURILO SEIXAS DE SANTANA

JOSE CARLOS DE OLIVEIRA FILHO

JOSE ELIAS PINHO DE OLIVEIRA

JOSE LUCAS DA SILVA GOIS

JOSE RONY SILVA ALMEIDA

JOSENIAS FRANCA DO NASCIMENTO
JULIANA CHECCUCCI CARBALLAL

JULIVAL PIRES REBOUCAS NETO

LENILDE NASCIMENTO ARAUJO

LUCIO JOSE CARDOSO BARRETO LIMA
LUIS CLAUDIO ALMEIDA SANTOS

LUIS FAUSTO DIAS DE VALOIS SANTOS
LUIZ ALBERTO MOURA ARAUJO

LUIZ VALTER RIBEIRO ROSARIO

MANOEL CABRAL MACHADO NETO

MARCIA MENDES UNGAR

MARCILIO DE SIQUEIRA PINTO

MARIA CONCEICAO DE FIGUEIREDO ROLEMBERG
MARIA CRISTINA DA GAMA E SILVA FOZ MENDONCA
MARIA EUGENIA DEDA

MARIA HELENA MOREIRA SANCHES LISBOA
MARIA LILIAN MENDES CARVALHO

MARIA RITA MACHADO FIGUEIREDO
MAURA SILVA DE AQUINO

MAURICIO GUSMAO MAGALHAES

MIRIAM TERESA CARDOSO MACHADO
MOACYR SOARES DA MOTTA

MONICA MARIA HARDMAN DANTAS BERNARDES
NEWTON SILVEIRA DIAS JUNIOR

NILZIR SOARES VIEIRA JUNIOR

ODIL SILVA OLIVEIRA

ORLANDO ROCHADEL MOREIRA

PAULO JOSE FRANCISCO ALVES FILHO
PAULO LIMA DE SANTANA

PAULO VIEIRA MESSIAS

PETERSON ALMEIDA BARBOSA
POLLYANNA MARA DE CASTRO AGUIAR
RENATO VIEIRA DANTAS BERNARDES
RENE ANTONIO ERBA

RICARDO SOBRAL SOUSA

RODOMARQUES NASCIMENTO

Nascimento

04/11/1964
25/11/1960
05/12/1959
14/06/1972
10/04/1971
13/05/1952
13/08/1968
30/07/1962
25/11/1948
26/03/1954
01/07/1977
07/08/1967
05/10/1952
11/11/1973
21/09/1971
19/03/1970
10/03/1977
03/07/1960
23/09/1969
29/01/1955
29/05/1949
11/10/1977
10/04/1973
30/09/1952
06/12/1955
23/03/1953
19/09/1963
12/09/1964
01/11/1963
22/10/1962
19/05/1973
20/03/1973
04/12/1960
25/10/1946
28/09/1977
21/09/1971
03/07/1977
29/04/1961
02/08/1964
03/08/1976
12/02/1954
04/05/1962
19/11/1972
24/05/1977
05/11/1977
14/02/1979
19/02/1967
04/11/1952

2
15/08/2016

Valor

845,03
845,03
845,03
845,03
845,03
845,03
845,03
845,03
845,03
768,21
845,03
845,03
768,21
845,03
845,03
845,03
1.024,40
845,03
845,03
845,03
845,03
768,21
845,03
845,03
806,62
729,80
845,03
845,03
845,03
832,86
845,03
845,03
845,03
845,03
845,03
845,03
845,03
845,03
845,03
845,03
845,03
845,03
845,03
845,03
845,03
845,03
845,03
691,39
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L . Gestado de Recursos Humanos 15/08/2016
inistério Publico de Sergipe

* ‘Procuradoria Geral de Justica Folha de Pagamento

Relacdo - Auxilio-Aliment. - parcela(s) vencida(s) - 07/2016

Mat. Nome Nascimento Valor
351 ROGERIO FERREIRA DA SILVA 12/09/1966 845,03
579 SANDRO LUIZ DA COSTA 19/08/1969 845,03
202 SILVIO ROBERTO MATOS EUZEBIO 06/12/1967 845,03
622 SUZY MARY DE CARVALHO VIEIRA 20/12/1972 845,03
634 TALITA CUNEGUNDES FERNANDES DA SILVA 27/02/1977 845,03
659 TATIANA SOUTO QUIRINO 28/05/1977 845,03
159 VERONICA DE OLIVEIRA LAZAR 17/07/1960 845,03

64 VIRGILIO DO VALE VIANA 28/01/1953 845,03
347 WALTER CESAR NUNES SILVA 27/06/1966 845,03
63 WILTON ARAUJO SANTOS 08/07/1952 845,03
Quantidade:106 Total:  89.063,07
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